Part Number Package Polarity
VDS ID
RDS(ON)@VGS=15V RDS(ON)@VGS=18V RDS(ON)@VGS=20V VGS(TH) Qg Ciss 产品线交货
leadtime
MPQ
（最小包装）
SPQ
（标准包装）
MOQ
（最小订单）
主要竞争对手料号
（国内）
主要竞争对手料号
（国外）
Typ Max Typ Max Typ Max Min Max Typ Typ
(V) (A) （mΩ） （mΩ） （mΩ） （mΩ） （mΩ） （mΩ） (V) (V) (nC) (pF)
CRXQ60M065G1 TO-247 N 650 37 60 52 70 2 4 68 1190 13W 25 1000 25 IV1Q06060T3 C3M0060065D
CRXQF60M065G1 TO-247-4L N 650 37 60 52 70 2 4 68 1190 13W 25 1000 25 IV1Q06060T4 C3M0060065K
CRXSP60M065G1 TO-263-7L N 650 37 60 52 70 2 4 68 1190 13W 800 800 800 IV1Q06060D7 C3M0060065J
CRXQ45M065G1 TO-247 N 650 49 45 33 48 2 4 95 1820 13W 25 1000 25 IV1Q06040T3 C3M0045065D
CRXQF45M065G1 TO-247-4L N 650 49 45 33 48 2 4 95 1820 13W 25 1000 25 IV1Q06040T4 C3M0045065K
CRXQ25M065G1 TO-247 N 650 97 25 20 28 2 4 173 3277 13W 25 1000 25 C3M0025065D
CRXQF25M065G1 TO-247-4L N 650 97 25 20 28 2 4 173 3277 13W 25 1000 25 C3M0025065K
CRXF160M120G1 TO-220F N 1200 18 160 140 180 2 4 59 667 13W 50 1000 50
CRXQF160M120G1 TO-247-4L N 1200 18 160 140 180 2 4 59 667 13W 25 1000 25 IV1Q12160T4 C3M0160120K
CRXQ160M120G1 TO-247 N 1200 18 160 140 180 2 4 59 667 13W 25 1000 25 IV1Q12160T3 C3M0160120D
CRXSP160M120G1 TO-263-7L N 1200 18 160 140 180 2 4 59 667 13W 800 800 800 IV1Q12160D7 C3M0160120J
CRXQ80M120G1 TO-247 N 1200 36 80 64 85 2 4 105 1372 13W 25 1000 25 IV1Q12080T3 C3M0075120D
CRXQF80M120G1 TO-247-4L N 1200 36 80 64 85 2 4 105 1372 13W 25 1000 25 IV1Q12080T4 C3M0075120K
CRXSP80M120G1 TO-263-7L N 1200 36 80 64 85 2 4 105 1372 13W 800 800 800 IV1Q12080D7 C3M0075120J
CRXQ40M120G1 TO-247 N 1200 55 40 33 45 2 4 193 2650 13W 25 1000 25 IV1Q12030T3G C3M0040120D
CRXQF40M120G1 TO-247-4L N 1200 55 40 33 45 2 4 193 2650 13W 25 1000 25 IV1Q12030T4G C3M0040120K
CRXQ17M120G1 TO-247 N 1200 118 17 15 20 2 4 373 6891 13W 25 1000 25 IV1Q12017T3G C3M0016120D
CRXQF17M120G1 TO-247-4L N 1200 118 17 15 20 2 4 373 6891 13W 25 1000 25 IV1Q12017T4G C3M0016120K
CRXQ75M120G2Q TO-247 N 1200 32 75 80 2 4 13W 25 1000 25 IV1Q12080T3 C3M0075120D
CRXQF75M120G2Q TO-247-4L N 1200 32 75 80 2 4 13W 25 1000 25 IV1Q12080T4 C3M0075120K
CRXQ1KM170G1 TO-247 N 1700 5 600 550 800 2 4 23 199 13W 25 1000 25 IV2Q171R0T3 C2M1000170D
CRXQF1KM170G1 TO-247-4L N 1700 5 600 550 800 2 4 23 199 13W 25 1000 25 IV2Q171R0T4 C2M1000170K
CRXSP1KM170G1 TO-263-7L N 1700 5 600 550 800 2 4 23 199 13W 800 800 800 IV2Q171R0D7 C2M1000170J
CRXQ75M120G2Q TO-247 N 1200 32 75 90 2 4 76 1406 13W 25 1000 25 IV1Q12080T3 C3M0075120D
CRXQF75M120G2Q TO-247-4L N 1200 32 75 90 2 4 76 1406 13W 25 1000 25 IV1Q12080T4 C3M0075120K
CRXSP75M120G2 TO-263-7L N 1200 32 75 90 2 4 76 1406 13W 800 800 800 IV1Q12080T4 C3M0075120J